АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2025                                           с. Михайловка                                                           № 135-па

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 15.05.2023 № 577-па

«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на территории Михайловского

муниципального района на 2023-2027 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Приморского

края от 24.04.2024 № 549-КЗ «О Михайловском муниципальном округе

Приморского края», постановлениями администрации Михайловского

муниципального района от 05.03.2018 № 248-па «Об утверждении Порядка

подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

на территории Михайловского муниципального района», от 23.12.2024 № 1622-па «

Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом в границах Михайловского муниципального

округа», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального округа,

администрация Михайловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального

2

района от 15.05.2023 № 577-па «Об утверждении документа планирования

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Михайловского

муниципального района на 2023-2027 годы» (далее – Постановление, Документ

планирования) следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту Постановления слова «...муниципальный

район...» заменить словами «...муниципальный округ...» в соответствующих

падежах;

1.2. Раздел I. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»

Документа планирования дополнить строкой:

17 № 134 Ивановка-

Николаевка-

Ивановка

по регулируемым

тарифам

по регулируемым

тарифам

-

1.3. Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов» Документа

планирования дополнить строкой:

17 № 134 Ивановка-

Николаевка-

Ивановка

- - -

1.4. Раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов о

выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по

регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по

нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам» Документа

планирования дополнить строкой:

17 № 134 Ивановка-

Николаевка-

Ивановка

январь 2025 года

декабрь

ежегодно

январь ежегодно - -

1.5. Раздел IV. «План проведения иных мероприятий, направленных на

обеспечение транспортного обслуживания населения» Документа планирования

дополнить строкой:

17

№ 134 Ивановка-

Николаевка-

Ивановка

- - -

2. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить

3

данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.)

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-политической

газете «Вперед» Михайловского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Михайловского муниципального округа

Мельничук Н.Н.

Глава Михайловского муниципального округа –

Глава администрации округа                                                                 В.В. Архипов